
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  16 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.170.2022 z dnia 09 września 2022r. oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

801     Oświata i wychowanie 221 358,54 -50,00 221 308,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

Razem: 24 600 038,41 -50,00 24 599 988,41 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 195 364,00 -5 000,00 2 190 364,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 509,00 -2 000,00 105 509,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 -5 000,00 59 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  75095   Pozostała działalność 222 792,00 5 000,00 227 792,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 900,00 5 000,00 59 900,00 

801     Oświata i wychowanie 4 272 762,04 -50,00 4 272 712,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 830 183,83 0,00 2 830 183,83 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

418 400,00 -18 500,00 399 900,00 



    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 18 500,00 23 500,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

14 434,20 -50,00 14 384,20 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 700,00 0,00 16 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 860,00 2 000,00 6 860,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

11 540,00 -2 000,00 9 540,00 

Razem: 30 056 072,68 -50,00 30 056 022,68 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 578,54 -50,00 14 528,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

Razem: 3 624 562,17 -50,00 3 624 512,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 578,54 -50,00 14 528,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 578,54 -50,00 14 528,54 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 434,20 -50,00 14 384,20 

Razem: 3 624 562,17 -50,00 3 624 512,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

Z up. WÓJTA 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Jerzy Magierowski 

                                                                                                                                  Zastępca Wójta 


